Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.s 307, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019.
SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenho.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74,
combinado com o Parágrafo 1^, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e
DECRETA:

Art. I9 Fica anulado o saldo restante do empenho n.9
008066/2018, emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de
Contabilidade, conforme solicitado e justificado pela Secretaria Municipal de Administração.

Art. 29 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Munic^io de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 30 de dezembro de 2019. /O

/

Leomar Rohden
Prefeito do Muntèípio

PUBUÇAM no DIÁRIO 0FIWA1

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Prefeitura do Município de Pato Bragado
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Administração e Finanças
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAÇÃOCNPJ N° 95.719.472/0001-05

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355
wvw.patobragado.pr.gov.br

RECURSON.» DO EMPENHO.'TIPO

008066/2018 oidinário Orçamentário

03 Secretaria de Administração
0412210502.007000 Manutenção das Atividades da Secretaria
339039.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

390339.58.00 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

02 Executivo Municipal

352
375DOTAÇÃO

rcRrDOivr'c'rMlIco’ CONTA BANCARIA

0TIM CELULAR S.A.
04.206.050/0001-80

6.093
CPF/CNPJ:
Avenida Giovanni Gronchi 7143 SPSAO PAULO

| CIDADE
N.‘OO CONTRATO PRÜC. COMPRA j A.C.P íèÜfsPo

FONE
VENCIMENTODATA HOMOLOGAÇÃOI MODALIDADE OE LICITAÇÃO

Inexigibilidade
;tÜ.b«Õ’RÇA0Õ“

NUMERO
31.07.2018 27.07.201927.07.2018 2018156 16615

I SALDO ATUALVALOR DO EMPENHOSAI. DO ANTERIOR
31.874,40 8.040,6039.915,00500.000,00

ITEM" I QUANTIDADE UNtD. ESPECIFIGAÇAO
Plano de telefonia
Tim Black Empre
Ligações ilimjj
movei para qual
de todo o Brasi
da TIM, «800 SMSf
Internet
Contratação de ser
telefonia móvel, a ser
disponibilizadas aos a
políticos e outros
servidores, com intuito!
facilitar a comuni
relacionada ao sei
públiqo municipal.

VALOR I.íNITARíO VALOR TOTAL
001 12,0000 yie

31.874,402.656,2000l/'-j

0,00

0Ò555u Royalties Tratado de Itaipu Binacional 31.874,40TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAIS.l! VISTOEMITIDO POR

VALOR R$DATA ORDEM SALDO A PAGAR•s 1 sis
• 15 3o.yi3.iS

C OO u I J 0.3018

iiüJJSJ .i 2
>3- êstilô R$

1 V-V; s.
as

CL U
y

'S ^ 5L u SECRETÁRIO DE FiKlANÇASIIGNAP.IO

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SÊ AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO.
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

}. hCOS DE'
EMPENt
iOU(,

06 Ck. 11. ollCã__ .02M SããôlU
ytllB . 15S5 185 56....P4 91T 0

NOME: _

AS fâe Çái.lo 74CG63'
Kog.iB íÇsi i&.lo 23M3-

.(7.mi... /3)US BêAÁi vi.vn.i

DEDE

✓
presto do mui

U.0C-iE.OLe N." DA CONTA